
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR• Fone/Fax: (45) 3253 -1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br• novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br• CNPJ: 77.116.663/0001 -09 

 

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 14/03/2025, Edição nº 6475, Página nº 13 
 

PORTARIA 281/2025 

 
SÚMULA: Nomeia a Comissão Avaliadora do Chamamento Público nº 001/2025 da 
Secretaria Municipal de Assistência Social e dá outras providências. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, 

 
R E S O L V E 
 
Art. 1º Fica nomeada a Comissão Avaliadora do Chamamento Público nº 001/2025, 

da Secretaria Municipal de Assistência Social, com a finalidade de dar recebimento e analisar as 
propostas apresentadas pelas empresas interessadas em apoiar os eventos mencionados no 
referido chamamento. 

 
Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes membros: 
 
I – Luiz Carlos de Lima – matrícula 64378-2 
II – Paulo Celso da Silva – matrícula 174785-2 
III – Patrick Fernando Bresch –  matrícula 136434-0 
 
Art. 3º Compete à Comissão Avaliadora: 
 
I - Analisar e classificar as propostas de acordo com os critérios estabelecidos no 

Edital de Chamamento Público nº 001/2025; 
II - Emitir parecer sobre a habilitação das empresas; 
III - Realizar as demais atividades necessárias para o julgamento e 

acompanhamento do processo. 
 
Art. 4º A Comissão terá prazo de 15 dias para análise das propostas e emissão do 

parecer final, conforme disposto no Edital de Chamamento Público nº 001/2025. 
 
Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

REGISTRE-SE  
PUBLIQUE-SE  
 
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
em 14 de março de 2025.  

 
 
 

LARI HITZ, 
Prefeito 


